Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 5 с. Троицкое

имени Героя Советского Союза Григория Григорьевича Светецкого»

694046, Сахалинская область, Анивский район, с. Троицкое,

ул. Центральная, 16А

Телефон/факс 8(42441) 94-1-75, e-mail: moy_sosh@mail.ru

П Р И К А З

30.08.2023 г. № 369-ОД

О создании общественного Совета по контролю качества и

полноценности школьного питания на 2023 – 2024 учебный год

В целях контроля за качеством и полноценностью школьного питания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Совет общественного контроля за организацией питания в

МАОУ СОШ №5 с.Троицкое им. Г.Г. Светецкого.

2. Утвердить состав Совета общественного контроля за организацией

питания (Приложение №1).

3. Утвердить Положение Совета общественного контроля за

организацией питания в МАОУ СОШ №5 с.Троицкое им. Г.Г.

Светецкого (Приложение №2).

4. Утвердить план работы общественного Совета по контролю качества и

полноценности школьного питания на 2023 – 2024 учебный год

(Приложение №3).

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор:                                                                                       Т.В. Разумова

		2023-09-21T14:40:45+1100
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5 С.ТРОИЦКОЕ ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ГРИГОРИЯ ГРИГОРЬЕВИЧА СВЕТЕЦКОГО"